РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2022                                           № 14                        ст. Владимировская

О внесении изменений в

Приложение №1 к постановлению
Администрации

от 20.12.2018 № 102
В соответствии с решением Собрания депутатов Владимировского  сельского  поселения от 27.12.2021 № 15 «О бюджете Владимировского сельского поселения Красносулинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь статьей 33 устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение» Администрация Владимировского сельского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Владимировского сельского поселения от 20.12.2018 №102 «Об утверждении муниципальной программы Владимировского сельского поселения «Управление муниципальными финансами» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
        2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах и размещения на официальном сайте муниципального образования «Владимировское сельское поселение» в сети «Интернет.
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Владимировского

сельского поселения                                                                      А.А. Изварин
Приложение

к постановлению

 Администрации
Владимировского
сельского поселения

от  10.02.2022 № 14
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Приложение №1 к постановлению Администрации Владимировского сельского поселения от 20.12.2018 № 102 «Об утверждении муниципальной программы Владимировского сельского поселения  «Управление муниципальными финансами»:

1. В муниципальной программе Владимировского сельского поселения «Управление муниципальными финансами»:

1.1. Раздел паспорта «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы – 57 394,0 тыс. рублей, в том числе:

объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс. рублей):

в 2019 году – 4 719,7
в 2020 году – 5 192,3
в 2021 году – 5 344,3
в 2022 году – 6 420,5
в 2023 году – 5 326,7
в 2024 году – 5 326,7
в 2025 году – 4 177,3
в 2026 году – 4 177,3
в 2027 году – 4 177,3
в 2028 году – 4 177,3
в 2029 году – 4 177,3
в 2030 году – 4 177,3
в том числе средства бюджета района – 167,0 тыс. рублей, из них (тыс. рублей):

в 2019 году – 26,6

в 2020 году – 42,4

в 2021 году – 30,2

в 2022 году – 67,8
в 2023 году – 0,0

в 2024 году – 0,0

в 2025 году – 0,0

в 2026 году – 0,0

в 2027 году – 0,0

в 2028 году – 0,0

в 2029 году – 0,0

в 2030 году – 0,0

в том числе средства бюджета поселения – 57 227,0 тыс. рублей, из них (тыс. рублей):

в 2019 году – 4 693,1
в 2020 году – 5 149,9
в 2021 году – 5 314,1
в 2022 году – 6 253,5
в 2023 году – 5 326,7

в 2024 году – 5 326,7
в 2025 году – 4 177,3
в 2026 году – 4 177,3
в 2027 году – 4 177,3
в 2028 году – 4 177,3
в 2029 году – 4 177,3
в 2030 году – 4 177,3.
2. В подпрограмме 2. «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса» муниципальной программы Владимировского сельского поселения «Управление муниципальными финансами»:

2.1.
Раздел паспорта «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования подпрограммы  – 57 394,0 тыс. рублей, в том числе:

объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс. рублей):

в 2019 году – 4 719,7

в 2020 году – 5 192,3

в 2021 году – 5 344,3

в 2022 году – 6 420,5

в 2023 году – 5 326,7

в 2024 году – 5 326,7

в 2025 году – 4 177,3

в 2026 году – 4 177,3

в 2027 году – 4 177,3

в 2028 году – 4 177,3

в 2029 году – 4 177,3

в 2030 году – 4 177,3

в том числе средства бюджета района – 167,0 тыс. рублей, из них (тыс. рублей):

в 2019 году – 26,6

в 2020 году – 42,4

в 2021 году – 30,2

в 2022 году – 67,8

в 2023 году – 0,0

в 2024 году – 0,0

в 2025 году – 0,0

в 2026 году – 0,0

в 2027 году – 0,0

в 2028 году – 0,0

в 2029 году – 0,0

в 2030 году – 0,0

в том числе средства бюджета поселения – 57 227,0 тыс. рублей, из них (тыс. рублей):

в 2019 году – 4 693,1

в 2020 году – 5 149,9

в 2021 году – 5 314,1

в 2022 году – 6 253,5

в 2023 году – 5 326,7

в 2024 году – 5 326,7

в 2025 году – 4 177,3

в 2026 году – 4 177,3

в 2027 году – 4 177,3

в 2028 году – 4 177,3

в 2029 году – 4 177,3

в 2030 году – 4 177,3.
     3. Приложение №3 к муниципальной программе Владимировского сельского поселения «Управление муниципальными финансами» изложить в следующей редакции:
  «Приложение № 3
к муниципальной программе

Владимировского сельского      поселения «Управление муниципальными финансами»

Расходы
бюджета поселения  на реализацию муниципальной программы
	№ п/п
	Номер и наименование муниципальной программы,
подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный

исполнитель,

 участники
	Код бюджетной

классификации расходов
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами»
	всего

в том числе:
	–
	–
	–
	–
	57394,0
	4 719,7
	5 192,3
	5344,3
	6420,5
	5326,7
	5326,7
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3

	Администрация Владимировского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	57394,0
	4 719,7
	5 192,3
	5344,3
	6420,5
	5326,7
	5326,7
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3

	Подпро​грамма 1 «Долгосрочное финансовое планирование»
	Администрация Владимировского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприя​тие 1.1.

Разработка и реализация механизмов контроля за исполнением доходов бюджета Владимировского сельского поселения  и снижением недоимки
	Администрация Владимировского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 1.2.

Формирование расходов бюджета поселения в соответ​ствии с муниципальными про​граммами
	Администрация Владимировского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпро​грамма 2 «Нормативно-методическое, информационное обеспечение и организация бюджетного процесса»
	Администрация Владимировского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	57394,0
	4 719,7
	5 192,3
	5344,3
	6420,5
	5326,7
	5326,7
	4177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3

	Основное мероприя​тие 2.1.

Разработка и совершенство-вание норма​тивного правового регулирования по организации бюджетного процесса
	Администрация Владимировского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 2.2.

Планирование бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Владимировского сельского поселения
	Администрация Владимировского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприя​тие 2.3.

Обеспечение деятельности Администрации Владимировского сельского поселения
	Администрация Владимировского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	57394,0
	4 719,7
	5 192,3
	5344,3
	6420,5
	5326,7
	5326,7
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3

	951
	0104
	0120000110
	121
	34836,1
	2728,4
	2991,6
	3137,6
	3956,3
	3132,8
	3132,8
	2626,1
	2626,1
	2626,1
	2626,1
	2626,1
	2626,1

	951
	0104
	0120000110
	122
	2465,1
	179,7
	226,6
	213,5
	299,1
	234,0
	234,0
	179,7
	179,7
	179,7
	179,7
	179,7
	179,7

	951
	0104
	0120000110
	129
	10517,7
	820,1
	900,9
	944,5
	1194,8
	946,1
	946,1
	794,2
	794,2
	794,2
	794,2
	794,2
	794,2

	951
	0104
	0120000190
	244
	8005,4
	728,3
	783,8
	835,0
	756,5
	800,0
	800,0
	550,3
	550,3
	550,3
	550,3
	550,3
	550,3

	951
	0113
	0120099990
	851
	1540,4
	260,3
	286,5
	212,1
	212,3
	212,3
	212,3
	24,1
	24,1
	24,1
	24,1
	24,1
	24,1

	951
	0113
	0120099990
	852
	18,9
	1,6
	1,6
	1,6
	1,5
	1,5
	1,5
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6

	951
	0113
	0120099990
	853
	10,4
	1,3
	1,3
	-
	-
	-
	-
	1,3
	1,3
	1,3
	1,3
	1,3
	1,3

	Основное мероприятие 2.4.

Организация планирования и  исполнения расходов бюджета поселения
	Администрация Владимировского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпро​грамма 3 «Управление муниципальным долгом Владимировского сельского поселения»
	Администрация Владимировского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприя​тие 3.1.

Обеспечение проведения единой поли​тики муниципальных заим​ствований Владимировского сельского поселения, управления муниципальным долгом Владимировского сельского поселения в соответ​ствии с Бюд​жетным кодек​сом Российской Федерации
	Администрация Владимировского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 3.2. Планирование бюджетных ассигнований на обслуживание муниципального долга Владимировского сельского поселения
	Администрация Владимировского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

Примечание.

Используемые сокращения:

ВР – вид расходов;

ГРБС – главный распорядитель бюджетных средств;

РзПр – раздел, подраздел;

Х – код бюджетной классификации отсутствует;

ЦСР – целевая статья расходов.
4.
Приложение №4 к муниципальной программе Владимировского сельского поселения «Управление муниципальными финансами» изложить в следующей редакции:

Приложение № 4
к муниципальной  программе Владимировского сельского поселения «Управление муниципальными финансами»
Расходы

на реализацию муниципальной программы
	Наименование муниципальной программы, номер

и наименование подпро​граммы
	Источники финансирования
	Объем расходов,

всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа Владимировского сельского поселения «Управление муниципальными финан​сами»
	всего
	57394,0
	4 719,7
	5 192,3
	5344,3
	6420,5
	5326,7
	5326,7
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет района
	167,0
	26,6
	42,4
	30,2
	67,8
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет поселения
	57227,0
	4 693,1
	5149,9
	5314,1
	6352,7
	5326,7
	5326,7
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3

	безвозмездные поступления

в бюджет поселения
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1

«Долгосрочное финансовое планирование»
	всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет района

	бюджет поселения
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления

в областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2

«Нормативно-методическое, информационное обеспечение и организация бюджетного процессса»
	всего
	57394,0
	4 719,7
	5 192,3
	5344,3
	6420,5
	5326,7
	5326,7
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет района
	167,0
	26,6
	42,4
	30,2
	67,8
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет поселения
	57227,0
	4 693,1
	5149,9
	5314,1
	6352,7
	5326,7
	5326,7
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3
	4 177,3

	безвозмездные поступления

в областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 3

«Управление государст-венным долгом Ростовской области»
	всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет района

	бюджет поселения
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления

в областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

4